61 Ткач-Кис ìлев-
ська О л е к с а н д р а ( З Ç А ) ; 62. Тýрак Мирослава (Польща) ; 63 
Т ю ш к а Б о г д а н (Австрія); 64. Четурба Бòѓуçлава (Польща) . 
65 Ярош Н а д я ( З Ç А ) ; 66. Остапчук Марк іян (Н імеччина) ; 67 
Стех Ярослав (Канада) 

Разом 4.400.000 зл 
(Чотири мільйони чотириста тисяч з г о т и х ) 

Окружний Комітет Відділів УНСоюзу 
НЮ ЙОРЌ, Н. Й. 

повідомляє. ЩО t 

ОРГАНІЗАЦІЙНІ 
НАРАДИ ОКРУГИ 

— відбудуться — 

В П ЯТНИ 
В 

ЦЮ 27-го жовтня 1989 р. о ѓод. 6 ЗО веч 
залі Домівки Товариства „Самопоміч" 

9 8 Second Avenue. New York.